98. *Vitanda* interim *Alimenta Viscida*; ut & *Aër frigidus & asper*; *Animusque Moeror gravis ac continuatus*: quorum loco usurpanda sunt *Alimenta* facilis fermentationis; Panis triticeus rite fermentatus inter carnes *Volatilium* potius, quam *Aqueorum*, additis *Condimentis Aromaticis*; sic *Aër* quærat, pareturve arte blande calens ac siccus; *Animusque* disponatur ad *Hilaritatem*, gratisque objectis recreetur.

99. III. *Aucta* vero *Sanguinis Effervescencia* curabitur 1. quando *Fel acrius* ejus causa existit, corrigendo, temperandoque ipsum imprimis

primis per modo recensita *Acida*, pro singulorum *Ægrorum* constitutione peculiari varianda, & plus, minusve aliis additis alteranda.

100. Curabitur eadem 2. quando *Fel copiosius* in *Folliculo* suo existens nimia quoque copia pergat ad cor, illud minuendo, evacuandoque per *Cholagoga* sæpius à nobis jam descripta, & imprimis *Cap. 2. §. 42. & seq.* sed minore dosi usurpata; ne aliàs *Hypercatharsis*, aliive *Affectus graves* excitentur.

101. Abstinentium autem simul ab ulteriori usu *Condimentorum*, *Medicamentorumve Aromaticorum & Acrium & maxime Amarorum.*

102. Curabitur eadem 3. quando impeditus est *Bilis* ad *Intestinum* descensus ex *Obstructione Pituitosa in Ductu Bilario Intestinali* existente; illam solvendo per *Incidentia* modo §. 97. & *Cap. 2. §. 28. 30. & seq.* imò hinc inde passim descripta.

103. Quod si *Calculosa* fuerit *Ductus Intestinalis Obstructio*, solvetur eadem commodè dum per *Graminis Decoctum*, vel *Aquam* post præviam fermentationem distillatam, tum per *Spiritum Nutri* optimum cum aliis

aliis Indies usurpatum, tum per alia huic coagulationi calculosæ magis specialia.

104. *Curabitur eadem* 4. quando *Turgens Bilis* sponte, hoc est, ab *interna causa* ad sui *Effusionem* universalem *irritatur*; *Incrassando*, *Figendoque* tum *Bilem*, tum *Acidum Volatile* in corpore furens, imprimis per *Sulphura Mineralium* aut *Metallorum Narcotica* vel potius *Anodyna* dicta, ut & *Bolos*, *Terrasque Sigillatas* multifarias, præsertim circa *Aurifodinas* extractas: quibus *preveniri* quoque potest illa periculosa, & sæpenumero *lethalis* effera *Bilis Effusio*.

105. *Cholera Morbi Curationem* dedimus *Cap. 15. §. 34.* sicut *Febres ardentes* curandi modum daturi sumus *inferius Cap. 29. & seq.*

106. *Curabitur eadem Sanguinis Austera Effervescencia* 5. quando *Lympha & Volatilis, & Acris*, *Parcius* licet ad *Cor* defertur, & *ipsius causa* existit, tum *abstinendo* ab ulteriori usu *Condimentorum, Medicamentorumve Aciditate Volatili & Acris præditorum, & §. 43. notatorum*, tum *assumendo* per vices *Acida magis Austera & Aqua* sufficiente diluta.